
4
TECHNICKÉ SLUŽB'Y
_ HRADEC KRÁLOVÉ

3:2“ na -12— 2021
PODATELNA 2„go?/MW 

OBJEDNÁVKA
Objednatel:

Jméno: Statutární město Hradec Králové
Sídlo a doručovací adresa: Československé armády č. p. 408, 502 00 Hradec Králové
IC: 00268810
DIČ: czaozaamo
zástupce: , vedoucí odboru správy majetku města, na základě vnitřních předpisů
Kontaktní osoba: I , tel: , e-mail:

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ: 64809447
Na Brně 362 \ DIČ: czs4ao9447
500 08 Hradec Králové č. účtu: 0
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
zástupce: , ředitel
E-mail:  tel.: 
Kontaktní osoba: I , mobil: , z

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednáváme u Vás závazně tyto dodávky a služby:

dodávky tepla, elektrické energie, vodného a stočného do budovy bez č.p. lč.e., jež je součástí st. p, č.
1730, a která je označena objednatelem jako vlastníkem jako objekt evidenční číslo 31, nacházející se v
k.ú. Pouchov, vareálu letiště Hradec Králové. Konkrétně se jedná o prostory kzajištění nouzového
ubytování včetně souvisejících služeb v podobě zajištění provozu příslušných distribučních sítí vareálu
Letiště HK a rezervace elektrického příkonu (dále jen „režijní služby“).

Vodným ve smyslu této objednávky se rozumí dodávka vody. Stočným ve smyslu této objednávky se rozumí
odvod odpadních vod. Teplem se myslí 50% spotřeby plynu na vytápění objektu.

Místo dodání: výše uvedená budova v areálu letiště Hradec Králové

Termín dodání: na dobu neurčitou ihned po podpisu objednávky objednatelem

Platební podmínky: fakturace odebrané, tj. skutečně spotřebované elektrické energie, plynu, vodného a
stočného bude prováděna poskytovatelem vždy do 15 dní ode dne obdržení vyúčtování odběru elektrické
energie, vodného a stočného pro celý areál Letiště HK ze strany smluvních dodavatelů poskytovatele s
předcházejícím odečtem spotřebované elektrické energie, vodného a stočného z příslušných podružných
měřících zařízení s tím, že fakturovaná jednotkové ceny spotřebované elektrické energie, plynu, vodného a
stočného budou plně odpovídat cenám účtovaným poskytovateli ze strany jeho smluvních dodavatelů
těchto médií (splatnost faktur se sjednává na 14. den ode dne vystavení).

Fakturace režijních služeb bude prováděna čtvrtletně, a to vždy za započaté čtvrtletí, do 15 dnů ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění, za který se považuje poslední den prvního měsíce příslušného
čtvrtletního zúčtovacího období tj. 30. 4., 31. 7., 31. 10., 31. 12. pň'slušného kalendářního roku.



Objednatel tímto prohlašuje„ že je mu znám způsob výpočtu režijních služeb a výše jednotlivých v rámci
režijních služeb účtovaných poplatků a s jejich úhradou poskytovateli souhlasí.

Prodlení s platbou faktur vystavených „poskytovatelem ve smyslu této objednávky se považuje za podstatné
porušení ze strany objednatele a zakládá poskytovateli právo písemně odstoupit od dalšího plnění
založeného na základě této objednávky a jejího potvrzení.

Tato objednávka ruší a nahrazuje veškeré předchozí případné naše píSemné nebo ústní objednávky
dodávek a služeb v souvislosti s provozem shara uvedeného zázemí.

V Hradci Králové dne ......

Statutární město Hradec Králové

Přijímám (potvrzuji) vyše uvedenou ob 'ednávku. 
Ž 

_ , _ ' » 47
V Hradci Kralove“ dne 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

II'Stevelektroměrulč 2 kednízahájenííplněnízT .. T2

Stevívodoměru č.  ke dni zahájení plnění:

Stav plynoměru: č . stav

Potvrzujeme stavy měřidel při zahájení plnění: Za dadavatele 

Za objednatele 




